
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Pramoginė ir pažintinė Šiaurės Italija
1 diena

Išvykimas iš Lietuvos anksti ryte. Kelionė per Lenkiją, Čekiją su trumpais sustojimais. Nakvynė viešbutyje Brno arba
apylinkėse.

2 diena

Pusryčiai. Su trumpais sustojimais važiuojame per Austriją iki Italijos. Pakeliui aplankome Klagenfurte esantį
miniatiūrinį pramogų parką Minimundus, dar vadinamą “mažuoju pasauliu”. 2,6 ha plote turėsite galimybę
pamatyti apie 140 garsių pasaulinės architektūros šedevrų miniatiūrų. Čia jūsų lauks Laisvės statula, Sidnėjaus operos
pastatas, Tadž Mahalas, Baltieji rūmai, Suleymanova mečetė, Eifelio bokštas, Londono bokštas, garsių Europoje pilių ir
rūmų kompleksai iš marmuro, smiltainio, bazalto. Nakvynė viešbutyje.

3 diena

Pusryčiai. Ši diena skiriama poilsiui ir pramogoms. Važiuosime į didžiausią Italijos pramogų parką -  Gardalandą, kur
praleisime visą dieną. Tai trečias pagal populiarumą pramogų parkas Europoje, kuriame yra net 6 ekstremalūs ir 26
paprastesni atrakcionai. Tarp žymiausių parko linksmybių yra Stebuklingas kalnas, Plėšrūnas, Mėlynasis tornadas,
Mamutas ir kiti atrakcionai, o „Magijos namuose“ jūsų lauks iliuzijos, suteiksiančios galimybę į pasaulį pažvelgti kitomis
akimis. Taip pat galėsite apsilankyti įspūdingame Gardalendo akvariume, kuriame gyvena daugiau kaip 100 rūšių
povandeninio pasaulio gyventojų. Čia išvysite įvairias spalvingas žuvytes, galėsite pakeliauti stikliniu povandeniniu
tuneliu, pačiupinėti ryklio kiaušinį ar susipažinti su gėlavandenių vėžlių gyvenimu. Nakvynė viešbutyje.

4 diena

Pusryčiai. Išvykstame link Milano. Ekskursija Milano senamiestyje: gotikos šedevras – Milano katedra, teatras La Scala,
Karaliaus Viktoro Emanuelio II galerija, Kunigaikščių Sforcų pilis. Laisvas laikas mieste. Popietėje vykstame į Veroną,
Romeo ir Džiuljetos meilės miestą. Čia aplankysime I amžiuje statytą romėnų amfiteatrą, už kurį didesnis tik Romos
Koliziejus, Žolių aikštę, Veronos valdovų ir Dantės globėjų Scaligierių rūmus ir mauzoliejų, Džiuljetos namą su garsiuoju
balkonėliu. Nakvynė viešbutyje.

5 diena

Pusryčiai. Vykstame į Veneciją. Neilgos apžvalginės ekskursijos metu pamatysime Didįjį kanalą, Atodūsių tiltą,
Laikrodžio bokštą. Pagrindinis miesto akcentas – Šv. Morkaus Bazilika, Šv. Roko mokykla ir bažnyčia, Venecijos kanalų
tilteliai. Laisvas laikas, kuriuo metu siūlome pasinerti į Venecijos gatvelių šurmulį. Vėliau vykstame per Austriją ir Čekiją
į nakvynės vietą Brno arba apylinkėse.

6 diena

Pusryčiai. Kelionė per Čekija, Lenkiją. Grįžimas į Lietuvą naktį.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota (prieš kelionę patiksliname).

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

5 nakvynės su pusryčiais turistinės klasės
viešbutyje,
kelionė turistiniu autobusu,
kelionių vadovo – gido paslaugos,
dokumentų tvarkymas.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Pramoginė ir pažintinė Šiaurės Italija
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


